CNPJ: 51.397.420/0001-94 – Inscrição Estadual: 292.090.801.118

Rua Euclides da Cunha, 98 – Centro – CEP 17900-191 – DRACENA/SP. (18) 3821-8383

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMDAEP-EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA.

CONTRATADA: ECO SYSTEM PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ANÁLISES AMBIENTAIS, VISANDO A REALIZAÇÃO DA COLETA E

ANÁLISE LABORATORIAL DE ÁGUA NOS POÇOS E LAGOAS DE TRATAMENTO E

EMISSÃO DE LAUDOS EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT), EM VIGOR, E DE ACORDO COM A

PORTARIA GM/MS Nº 888 DE 04 DE MAIO DE 2021, A PORTARIA GM/MS Nº 2472 DE

28 DE SETEMBRO DE 2021 E RESOLUÇÃO CONAMA Nº 357/2005, NO MUNICÍPIO DE

DRACENA E DISTRITOS, PARA ENTREGA DE FORMA PARCELADA, DE ACORDO

COM AS NECESSIDADES DA EMPRESA.

MODALIDADE:   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 DE 07/10/2025.

VALOR: R$ 213.000,00 VALOR GLOBAL ANUAL.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO,

PODENDO SER PRORROGADO.

CONTRATO Nº: 014/2025 DE 24/10/2025.